様式第４号（第７関係）                                           年　　月　　日

　上北そば活用推進協議会長　殿

	（申請者）

  住　　所

  氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者氏名）
「上北そば」認定店認定辞退届出書

　「上北そば」認定店認定制度実施要領第７の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

	 　区　分

	 １
	 提供店（「上北そば」を使用したメニューを提供する飲食店等）

	 ２
	 販売店（「上北そば」扱う販売店等）

	認定番号
	 第　　　　　　　号

	　(フリガナ)
 　店舗名

	 辞退の理由

  添付書類等　□「上北そば」認定店認定証

　　　　　　　□「上北そば」提供店にあっては、「上北そば」認定プレート

- 1 -

- 1 -